
Załącznik do zezwolenia nr …..

ważny od dnia 01.01.2017 r.

NAZWA PRZYSTANKU

Cieszyn Garncarska 08:05 R 09:32 R 11:32 R

0,9 0,9 Cieszyn ZOZ 08:08 R 09:35 R 11:35 R

0,5 1,4 Cieszyn Kolejowa 08:09 R 09:36 R 11:36 R

0,9 2,3 Cieszyn Szymanowskiego 08:11 R 09:38 R 11:38 R

0,5 2,8 Bucewicza Hotel 08:13 R 09:40 R 11:40 R
0,6 3,4 Cieszyn Hażlaska l 08:14 R 09:41 R 11:41 R
0,4 3,8 Cieszyn Hażlaska – Jabłonna 08:15 R 09:42 R 11:42 R
0,4 4,2 Pastwiska Motel 08:16 R 09:43 R 11:43 R

0,5 4,7 Cieszyn Węgielna 08:17 R 09:44 R 11:44 R

0,7 5,4 Cieszyn Katowicka 08:19 R 09:46 R 11:46 R

1,1 6,5 Cieszyn ZOZ 08:22 R 09:49 R 11:49 R

0,4 6,9 Cieszyn UŚ 08:23 R 09:50 R 11:50 R
0,6 7,5 Cieszyn Kopiec 08:24 R 09:51 R 11:51 R

1,3 8,8 Cieszyn Słowicza 08:26 R 09:53 R 11:53 R

LINIA OBSŁUGIWANA PRZEZ JEDEN AUTOBUS

Objaśnienia znaków:

R - kursuje od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni świątecznych, 

ROZKŁAD JAZDY LINII NR 41 

Garncarska - Bielska ZOZ - os. Piastowskie - Bielska ZOZ - Słowicza

długość linii

 [km]
GODZINY ODJAZDÓW


